
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05.07.2021 № 449 

 

Про комісію з розгляду питань  

щодо придбання житла для лікарів 

 

Відповідно до статті 28, 34 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Житлового кодексу, Бюджетного кодексу України, на виконання 

рішення дванадцятої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 30 

червня 2021 року № 529 „Про затвердження Порядку придбання житла для 

лікарів“ з метою придбання житла для лікарів комунальних закладів охорони 

здоров’я Пирятинської міської територіальної громади виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

утворити комісію з розгляду питань щодо придбання житла для лікарів 

(далі-Комісія) та затвердити її склад (додається). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому 

міської ради 

05.07.2021 № 449 

 

СКЛАД 

комісії з розгляду питань щодо придбання житла для лікарів 

  

Коваленко  

Тамара Василівна 

- заступник міського голови з питань 

діяльності виконкому міської ради,  

голова Комісії 

 

Яременко  

Ольга Олександрівна 

 

- 

начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоровʼя виконкому міської ради, 

заступник голови Комісії 

 

Бакун  

Тамара Василівна 

 

- головний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоровʼя виконкому 

міської ради, секретар Комісії 

 

члени Комісії: 

 

Кошова  

Євгенія Олегівна  

 

- 

 

начальник відділу управління комунальною 

власністю управління інфраструктури, 

житлово-комунального господарства та 

комунальної власності виконкому міської 

ради 

 

Кудрявцев 

Олександр Олександрович 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

виконкому міської ради 

 

Тристан  

Олег Валерійович 

- голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, підприємництва та 

комунальної власності (за згодою) 

 

Цюра   

Ірина Олексіївна 

- начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської ради –  

головний бухгалтер 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 


